Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO VRIS I - > "R \/IERA DEI CEDRI (0703051A)
Italiana ! J’ GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Torneo FE 2. RIVIERA DEI CEDRI 0703051A
Luogo GRISOLIA [Cosenza - Calabria]
Periodo 12-09-2007 - 15-09-2007
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE SIO FRANCESCO - FORLANO L.
Partecipanti 34

Sito Internet  http://www.rivieradeicedri.it/festivaldiscacchi/

( /10otnik Vladimir 1

@ Jhmann Rainer - 1 9 agaturov Giorgi +
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO VRIS I - > "R \/IERA DEI CEDRI (0703051A)
Italiana ' ' GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 IM Ckhotnik Madimr 5.0 FRA 28.0132.0123.0122. 2:2468 2360 2519 7340413032100 0 1950
2 1 GM Buhmann Rai ner 5.0 GER 27.5130.5122.521. 22583 2381 2540 7340422031200 0 1981
3 4 GM Bagat urov G orgi 5.0 GEO 27.0130.0122.0121.012474 23402499 73403120422000 1964
4 7 GM Ef i nov | gor 5.0 MNC 26.0127.5121.0119. 512426 2291 2450 7340422031200 0 1960
5 8 I M Al eksi ¢ Nenad 5.0 SRB 23.025.518.0117. 012374 2177 2336 74213210421100 1958
6 3 GM Naunki n | gor 4.5 RUS 27.5 31.0122.5 18. 72490 2384 2487 7331422031110 0 1965
7 2 GM Lazarev Madimr 4.5 FRA 28.030.523.018. 512498 2362 246572503120413000 1964
8 14 Mur at et Casadevall 4.5 ESP 26.528.0121.5 15.7: 2158 2294 2397 7412301244000 0 1965
9 6 IM Pedersen Nicolai Ve4.5DEN 23.0 25.518.0'15. 2! 2440 2201 2303 73313111422000 1977
10 9 FM Vuel ban Virgilio 4.0 PH 25.528.5120.5 14. 512332 2274 2325 74034301310200 1972
11 13 Her shkovi ch Erez 4.01SR 25.528.0120.5 14. 012160 2236 2287 73224301302100 1982
12 10 WeM Safranska Anda 4.0 FRA 23.5'25.5118.511. 012301 2222 2216 74033102430100 1960
13 12 M Danmi a Angel o 4. 01 TA 22.0124.0117.511. 512263 2094 20887 3223012431000 1985
14 17 Cet kovi ¢ Sergio 4.0 MNE 20.5'22.515.510. 012104 2071 2122 7403430131020 0 1959
15 22 C™M Cordi' Donenico 4.01 TA 20.021.515.09.50 2062 21102112 73223300402200 1951
16 23 CM Vanacore Francesco 4.01TA 16.5 16.512.0 6.50 2045 2060 19956 3033201310210 1987
17 11 FM Mol a Pietro 3.51TA 26.529.521.5 14,2 2276 2256 2256 71514130302100 1975
18 32 Serra Azul Neto Fra 3.5 BRA 20.0 22.516. 0 10. 7:1946 2141 2142 7151404031110 0 1967
19 20 C™m Rot oni Matteo 3.51TA 20.522.516.0'9.25 2074 2099 204373133300401300 1974
20 16 <™ Capone Vi ncenzo 3.0 TA 23.023.0118.0'9.50 2107 2195213962222011421101 1982
21 28 M Bl asco Doneni co 3.0 TA 22.525.0118.0110. 21981 21852136 72234211301200 1942
22 29 ™M Grasso N no 3.0 TA 23.024.518.0'8. 00 1981 2137 208873 044202310200 1972
23 26 CM Arnetta Maria Teres 3.0 TA 20.0122.0116.0 7.75 2008 2097 20007 2233201402200 1979
24 21 CM Gangem Salvatore 3.0I1TA 19.521.514.57.00 2067 2049 1952 72234112311100 1960
25 18 M Scerbo Antonio 3.0 TA 17.519.0112.56.75 2100 2082 1928 72233201402 200 1955
26 30 1IN Panel la Fiammetta 2.51TA 22.024.0118.08.00 1968 21121954 71333111402200 1988
27 25 CM Bottino Al exiei 2.51TA 22.023.517.0'5.75 2030 2128 2027 71334112302100 1978
28 19 ™ Fal comata' Gesualdo 2.51TA 21.523.0117. 0 6.25 2076 2076 19757 1334121301200 1966
29 33 1IN Pierro G useppe 2.51TA 18.018.0114.0'3.00 1939 2063 17426 1143012310210 1950
30 34 1IN Valotta Massimilian2.51TA 16.0'16.0112.0 2.75 1901 203918476 1143111300310 1970
31 27 1IN Qtaviani Ganluca 2.01TA 20.522.016.5 5.00 1996 2112 18047 1244013311100 1973
32 15 M Borin Fabio 2.0 TA 14.514.5110.54.50 2148 2046 197551223021210102 1968
33 31 1IN Licciulli Fabio 1.51TA 19.020.5'14.52.75 1954 2044 18157 1153012410300 1966
34 24 CM Monti Ri ccardo 1.51TA 16.5'18.0r11. 5'4. 25 2035 2056 1722 703 43012402200 1986
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
8 IM Al eksic Nenad SRB 2374 2177 2336 1958 M 900990
26 CM Arnetta Maria Teres| TA SIC PA 2008 2097 2000 1979 F 811572 104166
4 GM Bagat urov G or gi GEO 2474 2340 2499 1964 M 13600133
28 M Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1981 2185 2136 1942 M 803545 103164
15 M Borin Fabio ITA LOM M 2148 2046 1975 1968 M 815250 117363
25 C™M Botti no Al exi ei ITA EST EE 2030 2128 2027 1978 M 809128 100451
1 GM Buhmann Rai ner CER 2583 2381 2540 1981 M 4651340
16 CM Capone Vi ncenzo I TA CAM NA 2107 2195 2139 1982 M 810207 103909
17 Cet kovi c Sergio MNE 2104 2071 2122 1959 M 926655
22 C™M Cordi' Doneni co ITA CAL RC 2062 2110 2112 1951 M 818186 109735
12 M Dami a Angel o ITA LOM M 2263 2094 2088 1985 M 812668 100703
7 GM Ef i nov | gor MN\C 2426 2291 2450 1960 M 806404 106005
19 ™M Fal comata’ CGesualdo I TA CAL RC 2076 2076 1975 1966 M 825433 100910
21 C™M Gangem Salvatore |ITA SIC CT 2067 2049 1952 1960 M 808644 103438
29 C™M Grasso N no I TA CAM AV 1981 2137 2088 1972 M 810630 109814
13 Her shkovi ch Erez | SR 2160 2236 2287 1982 M 2804697
2 GM Lazarev Ml adimr FRA 2498 2362 2465 1964 M 4113250
31 1IN Licciulli Fabio ITA PUG BR 1954 2044 1815 1966 M 828610 106236
11 FM Mol a Pietro ITA TOS FI 2276 2256 2256 1975 M 804665 103477
24 CM Monti Ri ccardo ITA CAM NA 2035 2056 1722 1986 M 807265 128640
14 Mur at et Casadeval | ESP 2158 2294 2397 1965 M 2215250
3 GM Naunki n | gor RUS 2490 2384 2487 1965 M 4101715
5 M Okhotnik Viadimr FRA 2468 2360 2519 1950 M 14101289
27 1N Otaviani Ganluca |ITA LAZ RM 1996 2112 1804 1973 M 128142
30 1IN Panella Fiammetta |ITA LAZ RM 1968 2112 1954 1988 F 815110 104277
6 I M Pedersen N col ai Ve DEN 2440 2201 2303 1977 M 1402340
33 1IN Pi erro G useppe ITA CAL CS 1939 2063 1742 1950 M 100908
20 C™M Rot oni Matteo ITA MR MC 2074 2099 2043 1974 M 813745 104579
10 WM Safranska Anda FRA 2301 2222 2216 1960 F 11600209
18 M Scerbo Antoni o ITA CAL Cz 2100 2082 1928 1955 M 805688 103168
32 Serra Azul Neto FraBRA 1946 2141 2142 1967 M 2104024
34 1IN Valotta Massimlian| TA CAL RC 1901 2039 1847 1970 M 819425 106466
23 C™M Vanacore Francesco |ITA CAM NA 2045 2060 1995 1987 M 821110 105641
9 FM  Vuelban Virgilio PHI 2332 2274 2325 1972 M 5201896

FSI - FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051A) - GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007 - Pag. 3/23



21-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

m — - - - - - - o~ - - - - - - -
B T T B e B B B R = I~ T N R A A S <)
Todrd@addood oo ddadd&IL1oXEZTocoXo& o
MZZO0ZZoZoZoZon ZZmnmzZoZ ZoZoomomZZm 1]
< o m N © W o N© o ST O HONNN OO <
~NO AT MO AAAD~NANONOONNMMNAO®MAN®AANANO N
XL dddoo0oddoo0oddodaddadd@oodocoooooo«
ZOoONZoOZoooZomn Z ZOOMZOZOOMZZZZZZZZ0
—_ @ o N+ O ©oN ML A MO MO ON~N~NN T o ® —
OO T ANNMNNLNMAAdAAAO ANMN®ONANTNNO©ON—A DN O
— O_ a1 o1dXXooddo0oo0o0oddddodo0dd0&&Z oo
50 NMZMNZZZONZZZONZZOZOONZZZOOZZOoOOOo0oOmoOZ 2
02 < n © o MmN o OO N~ ST MmN~ o W MmOLWwOoO ST NN o
(P > DWW~ AANNAN® AN ATNOANAN®ODN®DO ANNA AN AN N
N~ On TEIEXLIE oL rdodEddrdEovd@@aocoococoddod d& a& o
o 1 ZONZOONONZOZOZONZONZZOONOZZZO0ZZZO00ZZ2Z0Z20
(5 (b} — < O NOON®HOMN®OWMODMNNDONMISWOI A
b | c TNAONMO T AOA0ANAOM ANNNNAAN®N AN ANA®NN ®
x . o AL Aod X dododoXdZooXdodo0o0oXado A& o
D7 —_ NZODNZODNZONZONZONZZZONDZONDZONDZODZODZO0O0ODZZO0Z0Z
EO v ) o 1 ~ ~ O ©Y m® NOTITONDAND A DM
CO O | 0ot dd AN AONNAANAONDO®O®HOH NN AA®ONNN AN
— 1 T ddd&dddddddoododdodoocooddddoodddddo ool
W o Z N ZONZOZOZOZONZOZOZOZOZOZOZOZOZ0Z0Z0
D 1 o N ot Mo~ < NN®OAOW YT ®M®OAO MNP O LD
2 N O A A A A A NAFTMONNNONNMANNMNMMA®MMANNNNANN
A — I - E O E-E R R AR EE R AR s
R A AddAd AL A A A A A dA<LCA A 0000000000000« OO
___ 1 NZDNZODNZONZODNZONDZDZNDZNDZNDZNDZNDZNDZDZDZODZ0Z
IA WO O HANMITION®DNDDO AN M O Hd N M WO~
V A AN AN NNNNNNNNDODOO®O ANDTOONDOO A A A A A A A
- o o z << xo << CCICICLCCLCELCEICEICECECICL < <
nd wEm%EMEW%HMTTSSTTMTTTTTTTTTTTTTTMTT
e [ [ oo _ - “w__=s___-__"__-_°-_-°--"-°= o —
.S COWOWOOWOOOOMOONMOOOOIINOOOWINOO OO I WL
AN X P T T BT B BT T TITTANGSTS NGO ST AT NG NGBS N BN
— (] 1%
w o 5 g 2
@ < ] IS I°)
Ll o o ® < IS
> = ° o L = ©
. - - o I s} © i —_
- — = o N © [ - 1% L S - -
q > E © — o > o o =1 S o w —F = 0 = 0 0 o,
~ E e _ P - ® ) N .- O o - O 0o c o - = o E
. [T o T O T .- T [T ) ng.l&oaind.laa.l mbmp.l
C T = c O agm o [ L = C O > C ® o X .— = [ [
' - s o O U o520 e@so tImraeeran o 0
8 S} WN0M| N = El3 L o g c 5 >8
C [} S - > [S) S o 0. 8 o Mam 8 o < =8 L -3
= o x c — X 0o 2 S S o = o . c =4 |NG
L) Sc>c.l_ 0 oc Y - S .-~ g . @ o ® & o = «
riy = 2 C .- SE»w>._-6cl x © o> o ==- H € .- 0o0_735 o =
[ Y SE-E=zsg5e2ac @S - €S 08 O0C 0= O o >00_._ &« =
S o © T O @ X — = © . W © .- O X . OO0 DT © = ~ O T OV N O O = = O
O.WMUthiemflmrrmptemtnrmnMntaawcrem
e a 083858 ucx3fS8L388383Ff288888x0nufsdas
o= 533328z z zz =zz
C n QWWWWIIWIF o= MW MWWWWWWWWlMWll - -
C a O 1N MITIONDNDO ANMITIL ONNDDO o N M
o g DANOMLTOLWONDODAdAAAAAATAANNNNNNNNNND®ON OO
al o~ ™ NO ST DDITWOILINNdANO®M®OD O
C a L N~NOMAO LT AddddOMNANNAN—A®ONNNDNNN® AN ®

FSI - FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051A) - GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007 - Pag. 4/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024
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Variazioni Elo FIDE

34 1IN Val otta Massimlianl TA 1901 6 1.50 1.91 -0.41 2039 1847 1970
23 C™M Vanacore Francesco |TA 20455 2.00 2.46 -0.46 2060 1995 1987
9 FM  Vuel ban Virgilio PH 2332 7 4.00 3.82 0.18 2274 2325 1972

819425 106466
821110 105641
5201896

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
8 M Al eksi ¢ Nenad SRB 2374 7 5.005.05-0.05 2177 2336 1958 M 900990
26 CM Arnetta Maria Teres I TA 2008 6 2.00 2.11 -0.11 2097 2000 1979 F 811572 104166
4 GM Bagat urov G or gi GEO 2474 7 5.00 4.55 0.45 2340 2499 1964 M 13600133
28 M Bl asco Doneni co ITA 1981 7 3.00 1.87 1.13 2185 2136 1942 M 803545 103164
15 M Borin Fabio ITA 2148 5 2.00 3.17 -1.17 2046 1975 1968 M 815250 117363
25 CM Botti no Al exi ei ITA 2030 7 2.50 2.81 -0.31 2128 2027 1978 M 809128 100451
1 GM Buhmann Rai ner GER 2583 7 5.00 5.10 -0.1 2381 2540 1981 M 4651340
16 CM Capone Vi ncenzo I TA 2107 5 2.00 1.67 0.33 2195 2139 1982 M 810207 103909
17 Cet kovi c Sergio MNE 2104 7 4.00 3.83 0.17 2071 2122 1959 M 926655
22 CM Cordi' Domeni co ITA 2062 6 3.00 2.57 0.43 2110 2112 1951 M 818186 109735
12 M Dami a Angel o I TA 2263 6 3.004.11 -1.11 2094 2088 1985 M 812668 100703
7 GM Ef i nov | gor MNC 2426 7 5.00 4.52 0.48 2291 2450 1960 M 806404 106005
19 ™M Fal comata’ Gesual do I TA 2076 7 2.50 3.68 -1.18 2076 1975 1966 M 825433 100910
21 C™M Gangem Salvatore |TA 2067 6 2.00 3.14 -1.14 2049 1952 1960 M 808644 103438
29 C™M Grasso N no ITA 1981 7 3.00 2.200.8 2137 2088 1972 M 810630 109814
13 Her shkovi ch Erez ISR 2160 7 4.00 2.86 1.14 2236 2287 1982 M 2804697
2 GM Lazarev Ml adimr FRA 2498 7 4.50 4.51 -0.00¢2362 2465 1964 M 4113250
31 1N Licciulli Fabio ITA 1954 7 1.50 2.64 -1.14 2044 1815 1966 M 828610 106236
11 FM Mol a Pietro I TA 2276 7 3.50 3.64 -0.14 2256 2256 1975 M 804665 103477
24 CM Monti Ri ccardo ITA 20355 1.00 2.26 -1.26 2056 1722 1986 M 807265 128640
14 Mur at et Casadevall ESP 2158 7 4.50 2.40 2.1 2294 2397 1965 M 2215250
3 GM Naunki n | gor RUS 2490 7 4.50 4.30 0.2 2384 2487 1965 M 4101715
5 M Okhotni k Ml adimr FRA 2468 7 5.00 4.29 0.71 2360 2519 1950 M 14101289
30 1IN Panella Fiammetta |ITA 1968 6 2.00 1.75 0.25 2112 1954 1988 F 815110 104277
6 IM Pedersen Nicolai Ve DEN 2440 7 4.50 5.19 -0.69 2201 2303 1977 M 1402340
20 C™M Rot oni Matteo I TA 2074 6 2.50 2.86 -0.36 2099 2043 1974 M 813745 104579
10 WeM Safranska Anda FRA 2301 6 3.00 3.29 -0.29 2222 2216 1960 F 11600209
18 M Scerbo Ant oni o ITA 21005 2.50 2.59 -0.09 2082 1928 1955 M 805688 103168
32 Serra Azul Neto FraBRA 1946 7 3.50 1.85 1.65 2141 2142 1967 M 2104024

1 M

2 M

M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO VRIS I - > "R \/IERA DEI CEDRI (0703051A)
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
27 1N OQtaviani Ganluca ITA 1996 0 0.00 2.50 -0.5 -15 2112 1804 1973 M 128142
33 1IN Pi erro G useppe ITA 19390 0.00 2.00-0.5 -15 2063 1742 1950 M 100908
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO VRIS I - > "R \/IERA DEI CEDRI (0703051A)
Italiana ' ' GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Buhmann Rai ner GER 2583 | 18 M Scerbo Antoni o ITA 2100 1 - O
2 19 CM Falcomata' Gesual do ITA 2076 | 2 GM Lazarev Mladimr FRA 2498 0 - 1
3 3 GV Naurkin | gor RUS 2490 | 20 CM Rotoni Mtteo ITA 2074 1 - 0
4 21 CM Gangem Salvatore ITA 2067 | 4 GM Bagaturov G orgi GEO 2474 0 - 1
5 5 IM  Okhotnik Madimr FRA 2468 | 22 CM Cordi' Donenico ITA 2062 1 - 0
6 23 CM Vanacore Francesco ITA 2045 | 6 IM Pedersen Nicolai Ves DEN 2440 0 - 1
7 7 GM Efinov Igor MC 2426 | 24 CM Monti Riccardo ITA 2035 Ap- A
8 25 CM Bottino Alexiei ITA 2030 | 8 IM Al eksic Nenad SRB 2374 0 - 1
9 9 FM  Vuel ban Virgilio PH 2332 | 26 CM Arnetta Maria Teresa ITA 2008 1 - 0O
10 27 1IN Otaviani G anluca ITA 1996 | 10 WeM Safranska Anda FRA 2301 0 - 1
11 11 FM Mla Pietro ITA 2276 | 28 M Bl asco Doneni co ITA 1981 1 - O
12 29 CM Gasso Nino ITA 1981 | 12 M Dam a Angel o ITA 2263 0 - 1
13 13 Her shkovi ch Erez ISR 2160 | 30 1IN Panella Fiametta ITA 1968 1 - 0
14 31 1N Licciulli Fabio ITA 1954 | 14 Mir at et Casadeval | A ESP 2158 0 - 1
15 15 M Borin Fabi o ITA 2148 | 32 Serra Azul Neto Fran BRA 1946 Ap- A
16 33 1IN Pierro G useppe ITA 1939 | 16 CM Capone Vincenzo ITA 2107 0 - 1
17 17 Cet kovi c Sergi o M\E 2104 | 34 1IN Valotta Massimliano ITA 1901 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica V=Y EIET
[taliana J| Perisouia

21-05-2024

(0703051A)

12-09-2007 - 15-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

10

12

14

16
24
32
18
20
28
22
30
34
26

Cat

VGV
GV
M
GV

==L

29

2z28=¢g*=

Bi anco Pun
Saf ranska Anda 1
Lazarev VIl adimr 1
Dami a Angel o 1
Bagat urov G orgi 1

Mir at et Casadevall A1l
Pedersen Nicolai Ves 1
Al eksi c Nenad 1
Capone Vi ncenzo
Monti Riccardo

Serra Azul Neto Fran
Scerbo Antonio

Rot oni Matt eo

Bl asco Doneni co
Cordi' Domreni co
Panel l a Fiametta 0
Val otta Massimliano O
Arnetta Maria Teresa O

Ocooooor

Fed
FRA
FRA
I TA
CGEO
ESP
DEN
SRB
I TA
I TA
BRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2301
2498
2263
2474
2158
2440
2374
2107
2035
1946
2100
2074
1981
2062
1968
1901
2008

22822228%¢

Ner o
Buhmann Rai ner
Vuel ban Virgilio
Naunki n | gor
Mol a Pietro
Okhotni k Ml adi mr
Her shkovi ch Erez
Cet kovi ¢ Sergi o
Ef i nov | gor
Borin Fabio
Fal comat a' Cesual do
O taviani G anluca
Grasso N no
Gangen Sal vatore
Licciulli Fabio
Vanacor e Francesco
Botti no Al exi ei
Pi erro G useppe

Pun

CO0OO0OO0OO0O0OO0O0OOORRRERELRELR
o
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2583
2332
2490
2276
2468
2160
2104
2426
2148
2076
1996
1981
2067
1954
2045
2030
1939

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ay - A
0-1
Ap - A
1-0
0-1
0-1
Ao - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
Ay - A
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica V=Y EIET
[taliana J| Perisouia

21-05-2024

(0703051A)
12-09-2007 - 15-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

g W

Bi anco Pun Fed Elo
Buhmann Rai ner 2 GER 2583
Naunki n | gor 2 RUS 2490
Ckhotnik Madimr 2 FRA 2468
Mol a Pietro 1.5 ITA 2276
Ef i nov | gor 1.5 MC 2426
Borin Fabio 1.5 ITA 2148
Vuel ban Virgilio 1 PH 2332
Otaviani Ganluca 1 I TA 1996
Cet kovi c Sergi o 1 M\E 2104
Arnetta Maria Teresa 1l I TA 2008
Panel l a Fiametta 1 I TA 1968
Gangem Sal vatore 0.5 ITA 2067
Fal comata' Gesualdo 0.5 |TA 2076
Botti no Al exi ei 0.5 ITA 2030
Vanacore Francesco O I TA 2045
Pierro G useppe 0 I TA 1939
Licciulli Fabio 0 | TA 1954

Cat
I M

g=z8=%

Ner o Pun
Al eksi ¢ Nenad 2
Lazarev Ml adim r 2
Bagat urov G or gi 1.5
Pedersen Nicolai Ves 1.5
Her shkovi ch Erez 1.5
Saf ranska Anda 1
Rot oni Matteo 1
Dam a Angel o 1
Mir at et Casadevall A1l
Capone Vi ncenzo 1
Cordi' Doneni co 1
Serra Azul Neto Fran 1
Bl asco Doneni co 0.5
Monti Ri ccardo 0.5
Val otta Massimliano 0.5
Scerbo Ant oni o 0
Grasso N no 0

Fed
SRB
FRA
GEO
DEN
I SR
FRA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
BRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2374
2498
2474
2440
2160
2301
2074
2263
2158
2107
2062
1946
1981
2035
1901
2100
1981

Risultato
1-0
Ay -
A -
A -

h =

™ >
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SO VRIS I - > "R \/IERA DEI CEDRI (0703051A)
Italiana ' ' GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Lazarev Viadimr 2.5 FRA 2498 | 1 GM  Buhmann Rai ner 3 GER 2583 Aw- A
2 5 IM hotnik M adinr 2.5 FRA 2468 | 3 GM  Naunkin Igor 2.5 RUS 2490 Aw- A
3 4 GM Bagaturov G orgi 2 GEO 2474 | 7 GM Efinov Igor 2.5 MNC 2426 Aw- A
4 6 IM Pedersen Nicolai Ves 2 DEN 2440 | 9 FM  Vuelban Virgilio 2 PH 2332 0- 1
5 8 IM Aleksic Nenad 2 SRB 2374 | 11 FM Mola Pietro 2 ITA 2276 Ap- A
6 10 WGM Safranska Anda 2 FRA 2301 | 14 Mir at et Casadeval | A2 ESP 2158 0 - 1
7 12 M Dami a Angel o 2 ITA 2263 | 16 CM Capone Vincenzo 2 ITA 2107 A%- A
8 32 Serra Azul Neto Fran 2 BRA 1946 | 25 CM Bottino Al exiei 1.5 ITA 2030 Awn- A
9 13 Her shkovi ch Erez 1.5 ISR 2160 | 22 CM Cordi' Donenico 1.5 ITA 2062 1 - 0
10 15 M  Borin Fabio 1.5 ITA 2148 | 30 1IN Panella Fianmetta 1.5 ITA 1968 Aw- A
11 28 M Bl asco Doneni co 1 ITA 1981 | 17 Cet kovi ¢ Sergi o 1 M\E 2104 1 - O
12 19 CM Falcomata' Gesualdo 1 ITA 2076 | 26 CM Arnetta Maria Teresal ITA 2008 Ap- A
13 20 CM Rotoni Mtteo 1 ITA 2074 | 27 1IN Otaviani Ganluca 1 ITA 1996 1 - O
14 29 CM Gasso N no 1 ITA 1981 | 23 CM Vanacore Francesco 1 ITA 2045 1 - 0
15 18 M Scerbo Antonio 0.5 ITA 2100 | 21 CM Gangem Salvatore 0.5 ITA 2067 1 - 0
16 24 CM Mnti Riccardo 0.5 ITA 2035 | 33 1IN Pierro G useppe 0.5 ITA 1939 0 - 1
17 34 1N Valotta Massimliano0.5 ITA 1901 | 31 1IN Licciulli Fabio 0 ITA 1954 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO VRIS I - > "R \/IERA DEI CEDRI (0703051A)
Italiana ' ' GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Buhnmann Rainer 3.5 GER 2583 | 5 IM  Ckhotnik Vladinir 3 FRA 2468 A- A
2 7 GJM Efinov Igor 3 MNC 2426 | 2 GM Lazarev Viadimr 3 FRA 2498 Ap- A
3 3 GM  Naunkin |gor 3 RUS 2490 | 9 FM Vuelban Virgilio 3 PH 2332 1-0
4 14 Mir at et Casadevall A3 ESP 2158 | 4 GM Bagaturov G orgi 2.5 CGEO 2474 0 - 1
5 16 CM Capone Vincenzo 2.5 ITA 2107 | 8 IM Al eksic Nenad 2.5 SRB 2374 Aw- A
6 11 FM Mla Pietro 2.5 ITA 2276 | 13 Her shkovi ch Erez 2.5 ISR 2160 Aw- A
7 32 Serra Azul Neto Fran2.5 BRA 1946 | 12 M  Damia Angelo 2.5 ITA 2263 Ax- A
8 25 CM Bottino Alexiei 2 ITA 2030 | 6 IM Pedersen Nicolai Ves 2 DEN 2440 0 - 1
9 30 1IN Panella Fiametta 2 ITA 1968 | 10 WeM Safranska Anda 2 FRA 2301 0 - 1
10 29 CM Gasso N no 2 ITA 1981 | 15 M Borin Fabio 2 ITA 2148 1 - 0
11 28 M Bl asco Doneni co 2 ITA 1981 | 20 CM Rotoni Matteo 2 ITA 2074 1 - O
12 26 CM Arnetta Maria Teresal.5 |ITA 2008 | 18 M Scer bo Antoni o 1.5 ITA 2100 1 - 0O
13 22 CM Cordi' Donenico 1.5 ITA 2062 | 33 1IN Pierro G useppe 1.5 ITA 1939 1 - 0
14 17 Cet kovi ¢ Sergio 1 M\E 2104 | 19 CM Falcomata' GCesualdo 1.5 ITA 2076 1 - O
15 27 1IN Otaviani Ganluca 1 ITA 1996 | 23 CM Vanacore Francesco 1 ITA 2045 0 - 1
16 31 1N Licciulli Fabio 1 ITA 1954 | 24 CM Monti Riccardo 0.5 ITA 2035 Aw- A
17 21 CM Gangenm Salvatore 0.5 ITA 2067 | 34 1IN Valotta Massimliano 0.5 ITA 1901 1 - O

FSI - FE 2. RIVIERA DEI CEDRI (0703051A) - GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007 - Pag. 11/23



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SO VRIS I - > "R \/IERA DEI CEDRI (0703051A)
Italiana ' ' GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

21-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Naunki n | gor 4 RUS 2490 | 1 GM  Buhmann Rai ner 4
Lazarev Ml adi mr 3.5 FRA 2498 | 4 GM Bagaturov G orgi S5
OCkhotnik M adimr 3.5 FRA 2468 | 7 GM  Efinov |gor 3.5
Pedersen Nicol ai Ves 3 DEN 2440 | 28 M Bl asco Doneni co 8
Al eksi c Nenad 3 SRB 2374 | 29 CM Gasso Nino 3
Vuel ban Virgilio 3 PH 2332 | 32 Serra Azul Neto Fran 3
Saf ranska Anda 3 FRA 2301 | 11 FM Mola Pietro 3
Dani a Angel o 3 ITA 2263 | 14 Miratet Casadevall A3
Her shkovi ch Erez 3 ISR 2160 | 16 CM Capone Vincenzo 3
Cordi' Doneni co 2.5 ITA 2062 | 26 CM Arnetta Maria Teresa 2.5
Cet kovi ¢ Sergi o 2 M\E 2104 | 25 CM Bottino Al exiei 2
Rotoni Matteo 2 ITA 2074 | 30 1IN Panella Fiametta 2
Vanacore Francesco 2 ITA 2045 | 19 OCM Falcomata' Gesualdo 1.5
Scerbo Antonio 1.5 ITA 2100 | 31 1IN Licciulli Fabio 1.5
Pierro G useppe 1.5 ITA 1939 | 21 CM Gangem Salvatore 1.5
Monti Ri ccardo 1 ITA 2035 | 27 1IN Otaviani Ganluca 1
Borin Fabi o 2 I TA 2148 |
Valotta Massimiliano 0.5 |ITA 1901 |
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SO VRIS I - > "R \/IERA DEI CEDRI (0703051A)
Italiana ' ' GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

21-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

Cat

g2

g2

22222222 2=2

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Buhmann Rai ner 4.5 GER 2583 | 6 IM Pedersen Nicolai Ves
Bagat urov G orgi 4 GEO 2474 | 3 GM  Naunkin | gor
Mur at et Casadevall A4 ESP 2158 | 2 GM Lazarev M adimr
Vuel ban Virgilio 4 PH 2332 | 5 IM  GCkhotnik Vladimr
Ef i nov | gor 4 MNC 2426 | 10 WeM Safranska Anda
Her shkovi ch Erez 4 ISR 2160 | 8 IM Al eksic Nenad
Mol a Pietro 3 ITA 2276 | 22 CM Cordi' Donenico
Bl asco Doneni co 3 ITA 1981 | 12 M Dam a Angel o
Grasso N no 3 ITA 1981 | 17 Cet kovi c Sergi o
Serra Azul Neto Fran 3 BRA 1946 | 20 CM Rotoni Matteo
Gangeni Sal vatore 2.5 ITA 2067 | 26 CM Arnetta Maria Teresa
Bottino Al exiei 2 ITA 2030 | 18 M Scer bo Antoni o
Otaviani Ganluca 1.5 ITA 1996 | 30 1IN Panella Fiametta
Fal comata' Gesualdo 1.5 ITA 2076 | 31 1IN Licciulli Fabio
Valotta Massimiliano1l.5 ITA 1901 | 24 CM Monti Riccardo
Capone Vi ncenzo 3 I TA 2107 |
Vanacore Francesco 3 ITA 2045 |
Borin Fabio 2 I TA 2148 |
Pierro G useppe 1.5 ITA 1939 |

Pun
4

4.5

FPRPNRNON®WWWADNDNDN

I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO VRIS I - > "R \/IERA DEI CEDRI (0703051A)
Italiana ! J’ GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

GM GER El o FI DE: 2583 Perf: 2540 Media: 2381.57 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 M Scerbo Antonio I TA 2100 483 0.92 1 1 1
2 N 10 WGM Saf ranska Anda FRA 2301 282 0.84 1 2 2
3 B 8 IM Al eksic Nenad SRB 2374 209 0.77 1 3 3
4 N 2 GM Lazarev Vladimr FRA 2498 85 0.62 Ay 3 3
5 B 5 IM  Ckhotnik Madinmr FRA 2468 115 0.66 Ay 3 3
6 N 3 GM  Naurkin I gor RUS 2490 93 0.63 Ay 3 3
7 B 6 IM  Pedersen Nicolai VesterbiDEN 2440 143 0.69 Ay 3 3
5.13 3 3

GM FRA El o FI DE: 2498 Perf: 2465 Media: 2362. 71 WW: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 CM Fal comata' Gesual do I TA 2076 422 0.92 1 1 1
2 B9 FM  Vuel ban Virgilio PH 2332 166 0.72 1 2 2
3 N3 GM  Naunkin | gor RUS 2490 8 0.51 Ay 2 2
4 B 1 GM  Buhnmann Rai ner GER 2583 -85 0.38 Ay 2 2
5 N7 GM  Efinov |gor MNC 2426 72 0.6 Ay 2 2
6 B 4 GM Bagaturov G orgi CEO 2474 24 0.53 Ay 2 2
7 N 14 Mur at et Casadeval | Al bertESP 2158 340 0.88 Ay 2 2
4.54 2 2

GM RUS El o FI DE: 2490 Perf: 2487 Media: 2384.57 WW: 0.2

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 20 CM Rotoni Matteo I TA 2074 416 0.92 1 1 1

2 N 12 M Dami a Angel o I TA 2263 227 0.79 1 2 2

3 B2 GM Lazarev Madimr FRA 2498 -8 0.49 Ay 2 2

4 N5 IM  Okhotnik M adimr FRA 2468 22 0.53 Ay 2 2

5B 9 FM  Vuel ban Virgilio PH 2332 158 0.71 1 3 3

6 B 1 GM  Buhnann Rai ner CER 2583 -93 0.37 Ay 3 3

7 N 4 GM Bagaturov G orgi CEO 2474 16 0.52 0 3 3
4,33 3 3

GM GEO El o FI DE: 2474 Perf: 2499 Media: 2340.43 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 CM GGangem Salvatore I TA 2067 407 0.92 1 1 1
2 B 11 FM Ml a Pietro I TA 2276 198 0.76 Ay 1 1
3 N5 IM  Ckhotnik Madimr FRA 2468 6 0.51 Ay 1 1
4 B 7 GM  Efinmov |gor MNC 2426 48 0.57 Ay 1 1
5 N 14 Mur at et Casadeval | Al bert ESP 2158 316 0.87 1 2 2
6 N 2 GM Lazarev Vliadimr FRA 2498 -24 0.47 Ay 2 2
7 B 3 GM  Naurnkin I gor RUS 2490 -16 0.48 1 3 3
4,58 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0703051A)

Scacchistica PRI EIESHE
Italiana ! J. GRISOLIA - 12-09-2007 - 1

VoA WN o | VO A WN o | N A WN R o —

~No b WNEFE AT

<
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<

<

21-05-2024

FRA

ZWZWW=ZW O

DEN
N
23
13
11

Z2WZ20Z2020
©

NE

WZ2WW2Z2W02T00
IN

SRB
N

25
17
1
11
16
29
13

Z2m®Z2WZ20Z20

El o FI DE: 2468

None

Cordi' Donenico
Mur at et Casadeval |
Bagat urov G orgi
Naunki n | gor
Buhmann Rai ner

Efi mov | gor

Vuel ban Virgilio

g2g2 28

T
<

El o FI DE: 2440

Cat None

CM Vanacore Francesco
Her shkovi ch Erez

FM Ml a Pietro

FM  Vuel ban Virgilio

CM Bottino Al exiei

M Bl asco Domreni co

GM  Buhmann Rai ner

El o FI DE: 2426

Cat None

CM Monti Riccardo

CM Capone Vi ncenzo
Her shkovi ch Erez

GM Bagaturov G orgi

GM Lazarev Viadimr

IM  Ckhotnik Viadimr

WGM  Saf ranska Anda

El o FI DE: 2374
Cat None
CM Bottino Al exiei
Cet kovi ¢ Sergi o
GM  Buhnmann Rai ner
FM Ml a Pietro
CM  Capone Vi ncenzo
CM Grasso N no
Her shkovi ch Erez

Perf:

Fed
I TA

Al ber i ESP

Perf:

Fed
I TA
I SR
I TA
PHI

I TA
I TA
CER

Perf:

Fed
I TA
I TA
I SR
CGEO
FRA
FRA
FRA

Perf:

Fed
I TA

5-09-2007

2519
FIDE Ital
2062
2158
2474
2490
2583
2426
2332

FIDE Ital
2045
2160
2276
2332
2030
1981
2583

FIDE Ital
2035
2107
2160
2474
2498
2468
2301

FIDE Ital
2030
2104
2583
2276
2107
1981
2160

2303

2450

Medi a: 2360. 71

Dif Exp

406 O.
310 O.
-6 0.
-22 0.
-115 0.
42 0.
136 0.

4.

92
86
49
47
34
56
68
32

R
1
1
Ay
Ay
Ay
Ay
1

F

Medi a: 2201. 00

Dif Exp
395 0.92
280 0.84
164 0.72
108 0.65
410 0.92
459 0.92
-143 0. 31
5.28

R F PE
1 1
Ay 1
Ay 1
0 1
1 2
1 3
Ay 3
3

Medi a: 2291. 86

Dif Exp
391 0.91
319 0.87
266 0.82
-48 0.43
-72 0.4
-42 0.44
125 0.67
4.54

Dif Exp

344 0.
270 0.
-209 0.
98 0.
267 0.
393 0.
214 0.

5.

88

o R K
2w o

A

2336 Media: 2177.29

m
0
m

0
m

W W NNNNDNPRE

W We:

W We:
R F PE

0

W W NDNDNDN P

W We:

A D WDNMNDNDNDNPRE

3
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PT

W W wNNEFE PP

3
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3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ERIVIETHEIDHE
Italiana ! J. GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

(0703051A)

FM  PH El o FI DE: 2332 Perf: 2325 Media: 2274.86 WW: 0.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 26 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2008 324 0.87 1 1 1

2 N 2 GM Lazarev Vliadimr FRA 2498 -166 0.28 0 1 1

3 B 20 CM Rotoni Mitteo I TA 2074 258 0.82 1 2 2

4 N 6 IM Pedersen Nicolai VesterbiDEN 2440 -108 0.35 1 3 3

5 N 3 GM  Naunkin | gor RUS 2490 -158 0.29 O 3 3

6 B 32 Serra Azul Neto Franci sciBRA 1946 386 0.91 1 4 4

7 B 5 IM  Ckhotnik Madimr FRA 2468 -136 0.32 0 4 4
3.84 4 4

WGM FRA El o FI DE: 2301 Perf: 2216 Media: 2222.14 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 IN Otaviani G anluca I TA 1996 1 0 1
2 B 1 GM Buhmann Rai ner CGER 2583 -2820.16 O 0 1
3 N15 M Borin Fabio I TA 2148 153 0.7 1 1 2
4 B 14 Mur at et Casadeval | Al bert ESP 2158 143 0.69 O 1 2
5 N 30 1IN Panella Fiametta | TA 1968 333 0.88 1 2 3
6 B 11 FM Mla Pietro I TA 2276 25 0.53 1 3 4
7 N7 GM  Efinmov |gor MNC 2426 -1250.33 0 3 4
3.29 3 4

FM I TA El o FI DE: 2276 Perf: 2256 Media: 2256.00 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 M Bl asco Doneni co I TA 1981 295 0.85 1 1 1
2 N 4 GM Bagaturov G orgi GEO 2474 -198 0.24 Ay 1 1
3 B6 IM  Pedersen Nicolai VesterbiDEN 2440 -164 0.28 Ay 1 1
4 N 8 IM Al eksic Nenad SRB 2374 -98 0.37 Ay 1 1
5 B 13 Her shkovi ch Erez ISR 2160 116 0.66 Ay 1 1
6 N 10 WGM Safranska Anda FRA 2301 -25 0.47 O 1 1
7 B 22 CM Cordi' Donenico | TA 2062 214 0.77 Ay 1 1
3.64 1 1

M I TA El o FI DE: 2263 Perf: 2088 Media: 2094.14 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM Gasso Nino | TA 1981 282 0.84 1 1 1
2 B3 GM  Naurkin Igor RUS 2490 -2270.21 O 1 1
3 N 27 1IN Otaviani G anluca I TA 1996 1 1 2
4 B 16 CM Capone Vincenzo I TA 2107 156 0.71 Ay 1 2
5 N 32 Serra Azul Neto Franci sciBRA 1946 317 0.87 Ay 1 2
6 B 14 Mur at et Casadeval | Al bertESP 2158 105 0.64 O 1 2
7 N28 M Bl asco Doneni co I TA 1981 282 0.84 1 2 3
4,11 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO VRIS I - > "R \/IERA DEI CEDRI (0703051A)
Italiana l J' GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

I SR El o FI DE: 2160 Perf: 2287 Media: 2236.14 WW: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Panella Fianmetta | TA 1968 192 0.75 1 1 1
2 N6 IM  Pedersen Nicolai VesterbiDEN 2440 -280 0.16 Ay 1 1
3 N7 GM Efinmov |gor M\C 2426 -266 0.18 0 1 1
4 B 22 CM Cordi' Donenico I TA 2062 98 0.63 1 2 2
5 N11 FM Mla Pietro | TA 2276 -116 0.34 Ay 2 2
6 B 16 CM Capone Vincenzo I TA 2107 53 0.57 1 3 3
7 B 8 IM Al eksic Nenad SRB 2374 -2140.23 0 3 3
2. 86 3 3

ESP El o FI DE: 2158 Perf: 2397 Media: 2294.57 WWe: 2.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 1IN Licciulli Fabio | TA 1954 204 0.76 1 1 1

2 B5 IM  Ckhotnik Vladinmr FRA 2468 -3100.14 0 1 1

3 N 17 Cet kovic Sergio M\E 2104 54 0.58 1 2 2

4 N 10 WM Safranska Anda FRA 2301 -1430.31 1 3 3

5B 4 GM Bagat urov G orgi CEO 2474 -316 0.13 O 3 3

6 N 12 M Danmi a Angel o I TA 2263 -1050.36 1 4 4

7 B 2 GM Lazarev Madimr FRA 2498 -3400.12 Ay 4 4
2.4 4 4

M I TA El o FI DE: 2148 Perf: 1975 Media: 2046.20 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 Serra Azul Neto FrancisciBRA 1946 202 0.76 Ay 0 0
2 N24 CM Mnti Riccardo I TA 2035 113 0.65 1 1 1
3 B 10 WM Safranska Anda FRA 2301 -153 0.3 0 1 1
4 B 30 1IN Panella Fiametta I TA 1968 180 0.74 Ay 1 1
5 N 29 CM Grasso N no I TA 1981 167 0.72 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
3.17 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2107 Perf: 2139 Media: 2195.00 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Pierro G useppe I TA 1939 1 0 1
2 B7 GM  Efinmov |gor MNC 2426 -3190.13 0 0 1
3 N26 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2008 99 0.64 1 1 2
4 N 12 M Dani a Angel o I TA 2263 -156 0.29 Ay 1 2
5 B 8 IM Al eksic Nenad SRB 2374 -2670.18 Ay 1 2
6 N 13 Her shkovi ch Erez ISR 2160 -53 0.43 O 1 2
7 0 0 F1 2
1.67 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ERIVIETHEIDHE
Italiana ! J. GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

(0703051A)

MNE El o FI DE: 2104 Perf: 2122 Media: 2071.57 WW: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 34 1IN Valotta Massiniliano I TA 1901 203 0.76 1 1 1

2 N 8 IM Al eksic Nenad SRB 2374 -2700.17 O 1 1

3 B 14 Mur at et Casadeval | Al bert ESP 2158 -54 0.42 0 1 1

4 N 28 M Bl asco Domeni co I TA 1981 123 0.67 O 1 1

5 B 19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2076 28 0.54 1 2 2

6 B 25 CM Bottino Al exiei I TA 2030 74 0.6 1 3 3

7 N29 CM Gasso Nino I TA 1981 123 0.67 1 4 4
3.83 4 4

M I TA El o FI DE: 2100 Perf: 1928 Media: 2082.43 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Buhmann Rai ner GER 2583 -483 0.08 0 0 0
2 B 27 IN Otaviani G anluca I TA 1996 0 0 0
3 N 33 1IN Pierro G useppe I TA 1939 Ay 0 0
4 B 21 CM Gangem Salvatore I TA 2067 33 0.55 1 1 1
5 N 26 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2008 92 0.63 0 1 1
6 B 31 1IN Licciulli Fabio | TA 1954 146 0.7 1 2 2
7 N 25 CM Bottino Al exiei I TA 2030 70 0.6 Ay 2 2
2.56 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2076 Perf: 1975 Media: 2076.57 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM Lazarev Viadimr FRA 2498 -422 0.08 0 0 0
2 N 32 Serra Azul Neto FrancisciBRA 1946 130 0.68 Ay 0 0
3 B28 M Bl asco Domeni co I TA 1981 95 0.63 Ay 0 0
4 B 26 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2008 68 0.59 Ay 0 0
5 N 17 Cet kovi c Sergio M\E 2104 -28 0.46 O 0 0
6 N 23 CM Vanacore Francesco I TA 2045 31 0.54 0 0 0
7 B 31 1IN Licciulli Fabio I TA 1954 122 0.67 1 1 1
3. 65 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2074 Perf: 2043 Media: 2099.14 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Naurnkin Igor RUS 2490 -416 0.08 O 0 0
2 B29 CM Gasso Nno | TA 1981 93 0.63 1 1 1
3 N9 FM  Vuel ban Virgilio PH 2332 -2580.18 0 1 1
4 B 27 1IN Otaviani G anluca I TA 1996 1 1 2
5 N28 M Bl asco Domeni co I TA 1981 93 0.63 0 1 2
6 B 30 1IN Panella Fiametta I TA 1968 106 0.64 1 2 3
7 N 32 Serra Azul Neto FrancisciBRA 1946 128 0.67 Ay 2 3
2.83 2 3
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Scacchistica PRI EIESHE
Italiana ! J. GRISOLIA - 12-09-2007 - 1

(0703051A)

5-09-2007

cM I TA El o FI DE: 2067 Perf: 1952 Media: 2049. 86 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Bagaturov G orgi GEO 2474 -407 0.08 O 0 0
2 N 28 M Bl asco Domreni co I TA 1981 86 0.62 Ay 0 0
3 B 32 Serra Azul Neto Franci sciBRA 1946 121 0.66 O 0 0
4 N 18 M Scerbo Antonio I TA 2100 -33 0.45 0 0 0
5 B 34 1N Valotta Mssiniliano I TA 1901 166 0.72 1 1 1
6 N 33 1IN Pierro G useppe I TA 1939 1 1 2
7 B 26 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2008 59 0.58 Ay 1 2
3.11 1 2

cM I TA El o FI DE: 2062 Perf: 2112 Media: 2110.43 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Ckhotnik Madinmr FRA 2468 -406 0.08 O 0 0
2 B 31 1IN Licciulli Fabio I TA 1954 108 0.65 1 1 1
3 N30 1IN Panella Fiametta I TA 1968 94 0.63 Ay 1 1
4 N 13 Her shkovi ch Erez ISR 2160 -98 0.37 0 1 1
5 B 33 1IN Pierro G useppe I TA 1939 1 1 2
6 B 26 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2008 54 0.58 1 2 3
7 N11 FM Mla Pietro | TA 2276 -2140.23 Ay 2 3
2.54 2 3

CcM | TA El o FI DE: 2045 Perf: 1995 Media: 2060.33 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Pedersen Nicolai VesterbiDEN 2440 -3950.08 0 0 0
2 N 30 1IN Panella Fiametta I TA 1968 77 0.61 O 0 0
3 B 34 1IN Valotta Massimliano I TA 1901 144 0.69 1 1 1
4 N 29 CM Gasso Nno | TA 1981 64 0.59 O 1 1
5 N 27 IN OQtaviani G anluca I TA 1996 1 1 2
6 B 19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2076 -31 0.46 1 2 3
7 0 1 F 2 4
2.43 2 4

cM ITA El o FI DE: 2035 Perf: 1722 Media: 2056.29 WWe: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N7 GM Efinov Igor M\C 2426 -3910.09 Ay 0 0
2 B 15 M Borin Fabio I TA 2148 -1130.35 0 0 0
3 N 25 CM Bottino Al exi ei I TA 2030 5 0.51 0 0 0
4 B 33 1IN Pierro G useppe I TA 1939 0 0 0
5 N 31 1IN Licciulli Fabio I TA 1954 81 0.61 Ay 0 0
6 B 27 IN Otaviani G anluca I TA 1996 Ay 0 0
7 N 34 AN Valotta Massiniliano I TA 1901 134 0.68 0 0 0
2.24 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

21-05-2024

Scacchistica PRI EIESHE
Italiana ! J. GRISOLIA - 12-09-2007 - 1

(0703051A)

5-09-2007

cM I TA El o FI DE: 2030 Perf: 2027 Media: 2128.57 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IM Al eksic Nenad SRB 2374 -3440.12 0 0 0
2 N 34 1IN Valotta Massiniliano I TA 1901 129 0.67 Ay 0 0
3 B 24 CM Mnti Riccardo I TA 2035 -5 0.49 1 1 1
4 N 32 Serra Azul Neto FrancisciBRA 1946 84 0.62 Ay 1 1
5 B 6 IM Pedersen Nicolai VesterbiDEN 2440 -410 0.08 O 1 1
6 N 17 Cet kovi c Sergio MNE 2104 -74 0.4 O 1 1
7 B 18 M Scerbo Antonio I TA 2100 -70 0.4 Ay 1 1
2.78 1 1

CM ITA El o FI DE: 2008 Perf: 2000 Media: 2097.57 WWe: -0.11
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 FM Vuel ban Virgilio PH 2332 -3240.13 0 0 0
2 B 33 1IN Pierro Guseppe I TA 1939 1 0 1
3 B 16 CM Capone Vincenzo I TA 2107 -99 0.36 O 0 1
4 N 19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2076 -68 0.41 Ay 0 1
5B 18 M Scer bo Antoni o I TA 2100 -92 0.37 1 1 2
6 N 22 CM Cordi' Domenico I TA 2062 -54 0.42 0 1 2
7 N 21 CM Gangem Salvatore | TA 2067 -59 0.42 Ay 1 2
2.11 1 2

IN |ITA Elo Italia: 1996 Variaz: -15 Perf: 1804 Media: 2112.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 WM Safranska Anda FRA 2301 -3050.14 0 0 0
2 N 18 M Scerbo Antonio I TA 2100 -104 0.36 1 1 1
3 B12 M Dami a Angel o I TA 2263 -267 0.18 0 1 1
4 N 20 CM Rotoni Mitteo I TA 2074 -78 0.39 0 1 1
5 B 23 CM Vanacore Francesco I TA 2045 -49 0.43 O 1 1
6 N24 CM Mnti R ccardo I TA 2035 -39 0.45 Ay 1 1
7 B 30 1IN Panella Fiametta I TA 1968 28 0.54 Ay 1 1
2.49 1 1

M I TA El o FI DE: 1981 Perf: 2136 Media: 2185.71 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 FM Mdla Pietro | TA 2276 -2950.15 0 0 0
2 B 21 CM Gangem Salvatore I TA 2067 -86 0.38 AY 0 0
3 N19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2076 -95 0.37 Ay 0 0
4 B 17 Cet kovi c Sergi o M\E 2104 -1230.33 1 1 1
5 B 20 CM Rotoni Mtteo I TA 2074 -93 0.37 1 2 2
6 N 6 IM  Pedersen N colai VesterbiDEN 2440 -459 0.08 O 2 2
7 B 12 M Dami a Angel o I TA 2263 -2820.16 0 2 2
1.84 2 2
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Scacchistica ERIVIETHEIDHE
Italiana ! J. GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

(0703051A)

cM I TA El o FI DE: 1981 Perf: 2088 Media: 2137.43 WW: 0.8

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 M Dami a Angel o I TA 2263 -2820.16 O 0 0

2 N20 CM Rotoni Mtteo I TA 2074 -93 0.37 0 0 0

3 N 31 1IN Licciulli Fabio | TA 1954 27 0.54 1 1 1

4 B 23 CM Vanacore Francesco I TA 2045 -64 0.41 1 2 2

5 B 15 M Borin Fabio I TA 2148 -167 0.28 1 3 3

6 N 8 IM Al eksic Nenad SRB 2374 -3930.08 0 3 3

7 B 17 Cet kovi ¢ Sergi o M\E 2104 -1230.33 0 3 3
2.17 3 3

IN I TA El o FI DE: 1968 Perf: 1954 Media: 2112.29 WW: 0.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 13 Her shkovi ch Erez ISR 2160 -192 0.25 0 0 0

2 B 23 CM Vanacore Francesco I TA 2045 -77 0.39 1 1 1

3 B 22 CM Cordi' Donenico I TA 2062 -94 0.37 Ay 1 1

4 N15 M Borin Fabio I TA 2148 -180 0.26 Ay 1 1

5 B 10 WEM Safranska Anda FRA 2301 -3330.12 0 1 1

6 N20 CM Rotoni Mtteo I TA 2074 -106 0.36 O 1 1

7 N 27 1IN Otaviani G anluca I TA 1996 Ay 1 1
1.75 1 1

IN I TA El o FI DE: 1954 Perf: 1815 Media: 2044.71 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 Mur at et Casadeval | Al bertESP 2158 -204 0.24 0 0 0
2 N 22 CM Cordi' Donenico I TA 2062 -108 0.35 O 0 0
3 B29 CM Gasso Nno I TA 1981 -27 0.46 O 0 0
4 N 34 1N Valotta Massimliano I TA 1901 53 0.57 1 1 1
5 B 24 CM Mnti Riccardo I TA 2035 -81 0.39 Av 1 1
6 N18 M Scerbo Antonio I TA 2100 -146 0.3 O 1 1
7 N19 CM Falcomata' Gesual do I TA 2076 -122 0.33 0 1 1
2.64 1 1

BRA El o FI DE: 1946 Perf: 2142 Media: 2141.43 WWe: 1.65
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N15 M Borin Fabio | TA 2148 -2020.24 Ay 0O 0
2 B 19 CM Falcomata' Gesualdo I TA 2076 -1300.32 Ay 0O 0
3 N21 OM Gangenm Salvatore I TA 2067 -1210.34 1 1 1
4 B 25 CM Bottino Alexiei I TA 2030 -84 0.38 Ay 1 1
5B12 M Dani a Angel o | TA 2263 -3170.13 Ay 1 1
6 N9 FM  Vuel ban Virgilio PH 2332 -386 0.09 0 1 1
7 B 20 CM Rotoni Mtteo I TA 2074 -128 0.33 Ay 1 1
1.83 1 1
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Scacchistica ERIVIETHEIDHE
Italiana ' J' GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

(0703051A)

IN ITA Elo Italia: 1939 Variaz: -15 Perf: 1742 Medi a: 2063. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Capone Vincenzo I TA 2107 -168 0.28 O 0 0
2 N26 CM Arnetta Maria Teresa I TA 2008 -69 0.4 0 0 0
3 B 18 M Scerbo Antonio I TA 2100 -1610.29 Ay 0 0
4 N 24 CM Mnti Riccardo I TA 2035 -96 0.37 1 1 1
5 N 22 CM Cordi' Donenico | TA 2062 -1230.33 0 1 1
6 B 21 CM Gangenm Salvatore | TA 2067 -128 0.33 0 1 1
7 0 1 F1 2
2 1 2
IN ITA El o FI DE: 1901 Perf: 1847 Media: 2039.17 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 Cet kovi c Sergio M\E 2104 -2030.24 0 0 0
2 B 25 CM Bottino Alexiei I TA 2030 -1290.33 Ay 0 0
3 N 23 CM Vanacore Francesco | TA 2045 -144 0.31 O 0 0
4 B 31 1IN Licciulli Fabio I TA 1954 -53 0.43 0 0 0
5 N 21 CM GGngen Salvatore | TA 2067 -166 0.28 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 24 CM Mnti Riccardo I TA 2035 -1340.32 1 1 2
1.91 1 2
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SO VRIS I - > "R \/IERA DEI CEDRI (0703051A)
Italiana ' J' GRISOLIA - 12-09-2007 - 15-09-2007

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
27 1N Qtaviani Ganluca ITA 7 2.0 2112 1954 1996 1973 M 128142
33 1IN Pi erro G useppe ITA 6 1.5 2063 1870 1939 1950 M 100908
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